
SEV RB SEV RB RB SEV RB RB

384 23384 396 23396 23360 346 23346 23348

Mo-Fr (S) Mo-Fr (S) Sa+S Sa+S Mo-Fr (S) Schule Schule Schule

SEV Ersatzhaltestelle

Crailsheim Crailsheim, Bf/ZOB 5:17 12:32

x Satteldorf ▲ Satteldorf, Am Bahnh. 5:21 12:36

x Wallhausen (Württ) Wallhausen, Bahnhof 5:25 12:40

x Rot am See ▲ Rot a. S., Lamm 5:30 12:45

Blaufelden Blaufelden, Bahnhof an 5:37 12:51

Blaufelden Blaufelden, Bahnhof 5:37 12:52

Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB an 5:44 12:58

Schrozberg ▲ Schrozberg, ZOB 5:48 12:58

Niederstetten Niederstetten, Bf an 5:56 13:06

Niederstetten Niederstetten, Bf 5:57 13:11

x Laudenbach (Württ) ▲ Laudenbach, Ort 6:02 13:16

Weikersheim Weikersheim, Bf an 6:05 13:19

Weikersheim Weikersheim, Bf - Schule 5:20 5:32 6:00 6:16 6:07 12:51 12:50 13:20

x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 5:27 5:35 6:07 6:18 6:10 12:58 12:52 13:23

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof an 5:32 5:38 6:11 6:21 6:13 13:03 12:55 13:26

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 5:38 6:11 6:22 6:33 13:03 12:56 13:43

x Igersheim ▲ Igersheim, Ortmitte 5:41 6:17 6:24 6:35 13:10 12:59 13:46

Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bf an 5:44 6:23 6:28 6:39 13:20 13:02 13:50

RB SEV RB SEV

23377 377 23379 379

Mo-Fr (S) Mo-Fr (S) Sa+S Sa+S

SEV Ersatzhaltestelle

Bad Mergentheim Bad Mergentheim, Bf 5:02 5:57 5:30

x Igersheim ▲ Igersheim, Ortsmitte 5:05 6:00 5:39

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof an 5:08 6:03 5:45

Markelsheim Markelsheim, Bahnhof 5:08 5:14 6:03 5:45

x Elpersheim Elpersheim, Bahnhof 5:11 5:18 6:06 5:49

Weikersheim Weikersheim, Bf an 5:14 5:35 6:10 5:56

Ausfall Zug

Fahrplanänderung

Schienenersatzverkehr

Mo‐Fr(S) = Montag bis Freitag ausser Feiertag

Sa+S = Samstag, Sonntag, Feiertag

Schule = nur an Schultagen

Crailsheim ◄ ► Bad Mergentheim 
Fahrplanänderungen vom 20.07.22 bis 23.10.2022

Die Westfrankenbahn modernisiert den Bahnhof Weikersheim und die dortige 
Stellwerkstechnik. Während des Umbaus gibt es Einschränkungen im Zugverkehr. Vom 
20.07. – 23.10.2022 steht in Weikersheim nur ein Gleis zur Verfügung, daher kommt es zu 
einzelnen Fahrplanänderungen und auch Schienenersatzverkehr.


